Έκτακτη ΓΣ 19.7.2005
(συγχώνευση µε ΤΗΛΕ∆ΑΝΟΣ) 9211/25.8.2005 € 150.055,68 0 € 150.000,00 € 0,00 € 55,68 € 3.554.400,00 € 0,60 5.924.000

Ετήσιο ∆ελτίο 2005 «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ∆ΙΚΤΥΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε.»

 23

5.7.   Ίδια κεφάλαια - Λογιστική αξία µετοχής

Τα  Ίδια Κεφάλαια της Εταιρίας στη χρήση 2005 διαµορφώνονται ως ακολούθως:

Ι∆ΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ (€) 31/12/2005
Αριθµός Μετοχών 5.924.000
Ονοµαστική Αξία Μετοχής 0,60
Μετοχικό Κεφάλαιο 3.554.400,00
∆ιαφορά από Έκδοση Μετοχών υπέρ το Άρτιο 3.087.607,60
Επιχορηγήσεις Επενδύσεων 1.694.513,79
Αποθεµατικά Κεφάλαια 488.686,37
Ζηµιές εις νέον  -3.754.049,66
Υπεραξία απορ.εταιρίας 77.599,35
Αγορά ιδίων µετοχών   -127.738,90
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων  5.021.018,55
Λογιστική αξία µετοχής 31/12/2005 0,85

5.8.   Μέτοχοι

Η µετοχική σύνθεση της Νέας Εταιρίας πριν τη συγχώνευση, µετά τη συγχώνευση και σύµφωνα µε το το µετοχολόγιο
της 31/12/2005  έχει ως ακολούθως:

ΜΕΤΟΧΟΙ ΠΡΙΝ ΤΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ (19/7/2005) ΜΕΤΑ ΤΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ ΜΕΤΟΧΟΛΟΓΙΟ 31/12/2005

  ΜΕΤΟΧΕΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΑ
ΨΗΦΟΥ ΠΟΣΟΣΤΟ ΜΕΤΟΧΕΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

ΨΗΦΟΥ ΠΟΣΟΣΤΟ ΜΕΤΟΧΕΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΑ
ΨΗΦΟΥ ΠΟΣΟΣΤΟ

ΜΕΤΟΧΟΙ HITECH  SNT A.E.
ΕΜΦΑΣΙΣ Συστήµατα
Πληροφορικής Α.Ε.  1.351.380 1.351.380 12,70% 645.004 645.004 10,89% 645.004 645.004 10,89%

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ Α.Ε.Γ.Α. 0 0 0% 0 0 0% 621.425 621.425 10,49%
Τσαγκαρόπουλος Κων/νος 0 0 0% 0 0 0% 255.352 255,352 4,31%
Σφυρής Νικόλαος 1.222.080 1.222.080 11,49% 583.290 583.290 9,84% 133.642 133.642 2,26%
∆ιακοµανώλης Γιώργος 1.154.026 1.154.026 10,85% 550.808 550.808 9,30% 50.705 50.705 0,85%
Κανακάκης Κλέαρχος 1.116.480 1.116.480 10,50% 532.888 532.888 9,00% 0 0 0,00%
Τσακαρέστος Κων/νος 844.828 844.828 7,94% 403.230 403.230 6,80% 255.479 255.479 4,31%
Ακρόπολις Χρηµατιστηριακή
(Ειδικός ∆ιαπραγµατευτής)  491.170 491.170 4,61% 234.432 234.432 3,96% 105.191 105.191 1,78%

Τρούλος Ιωάννης 332.354 332.354 3,12% 158.630 158.630 2,68% 0 0 0,00%
Λοιποί µέτοχοι < 3% 4.126.258 4.126.258 38,79% 1.969.432 1.969.432 33,24% 3.010.917 3.010.917 50,82%
ΣΥΝΟΛΟ Α 10.638.576 10.638.576 100,00% 5.077.714 5.077.714 85,71% 5.077.714 5.077.714 85,71%

ΜΕΤΟΧΟΙ ΤΗΛΕ∆ΑΝΟΣ A.E.Ε.
Γεώργιος Μαγουλάς 0 0 0,00% 761.657 761.657 12,86% 761.657 761.657 12,86%
Κων/νος Κόλλιας 0 0 0,00% 84.629 84.629 1,43% 84.629 84.629 1,43%
ΣΥΝΟΛΟ Β 0 0 0,00% 846.286 846.286 14,29% 846.286 846.286 14,29%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 10.638.576 10.638.576 100,00% 5.924.000 5.924.000 100,00% 5.924.000 5.924.000 100,00%

5.9.   ∆ιοίκηση

Σύµφωνα µε την από 3/2/2006 συνεδρίαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της Εταιρίας , αποφασίσθηκε η εκλογή
εξαµελούς (6) ∆ιοικητικού Συµβουλίου µε τριετή θητεία. Στην ίδια συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Εταιρίας,
συγκροτήθηκε σε σώµα ως εξής:

Μαγουλάς Γεώργιος Πρόεδρος ∆ιοικητικού Συµβουλίου,  Εκτελεστικό µέλος

Κοροµπίλης Λουκάς  Αντιπρόεδρος ∆ιοικητικού Συµβουλίου,  Εκτελεστικό µέλος

Σαλίβερος Γεώργιος  ∆ιευθύνων Σύµβουλος, Εκτελεστικό Μέλος

Τσακαρέστος Κωνσταντίνος Εκτελεστικό Μέλος

Μουζόπουλος Νικόλαος  Ανεξάρτητο µη εκτελεστικό Μέλος